EDITAL DE CONVOCAÇÃO – AGE (ADS 2023)

O Presidente da Associação Dojô Samurais, no uso de suas atribuições estatutárias,

em caráter excepcional, convoca os seus associados, e em dia com suas obrigações

nos termos do Estatuto da ADS, para a realização da Assembleia Geral Extraordinária,

conforme Art. 23 do referido Estatuto, a ser realizada no dia 11 do mês de abril de

2023 no Centro de Treinamento da ADS, situado na rua Coronel Adalto Gomes

Barbosa, nº 692, no bairro de Jatiúca, em Maceió-AL, as 19hs horas em primeira

convocação e as 19hs30min em convocação definitiva, para tratar os seguintes

assuntos:

 Alteração de endereço e unificação da Sede Administrativa e CT da ADS;

 Mudança de quadro de associado;

 Todos e demais assuntos correlatos e postos em pauta ou não, além dos, por
ventura ventilados nesta reunião ora convocada.

Maceió, 31 de março de 2023.

JÚLIO CÉSAR DE MOTA FARIAS

PRESIDENTE